
Dz.U./S S125
03/07/2023
398913-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:398913-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Oleśnica: Usługi przygotowywania posiłków
2023/S 125-398913

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy
Krajowy numer identyfikacyjny: 9111847075
Adres pocztowy: Armii Krajowej, 1
Miejscowość: Oleśnica
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 56-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Stach
E-mail: przetargi@pzsolesnica.pl 
Tel.:  +48 0717767308
Faks:  +48 0717767307
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pzsolesnica.pl/
Adres profilu nabywcy: http://bip.pzsolesnica.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
USŁUGA PRZYGOTOWANIA I DOSTARCZENIA POSIŁKÓW DLA POWIATOWEGO ZESPOŁU SZPITALI .
Numer referencyjny: PZS/PN/03/2023

II.1.2) Główny kod CPV
55321000 Usługi przygotowywania posiłków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@pzsolesnica.pl
http://bip.pzsolesnica.pl/
http://bip.pzsolesnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica


Dz.U./S S125
03/07/2023
398913-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizowanie przez Wykonawcę w systemie ciągłym, obejmującym soboty, 
niedziele, święta przygotowania (zakres też obejmuje gotowanie) i dostarczenia posiłków dla pacjentów 
Powiatowego Zespołu Szpitali w Oleśnicy przy ul. Armii Krajowej 1 i w Sycowie przy ul. Oleśnickiej 25 oraz 
odbiór i utylizację we własnym zakresie odpadów pokonsumpcyjnych z obu placówek.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55521200 Usługi dowożenia posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizowanie przez Wykonawcę w systemie ciągłym, obejmującym soboty, 
niedziele, święta przygotowania (zakres też obejmuje gotowanie) i dostarczenia posiłków dla pacjentów 
Powiatowego Zespołu Szpitali w Oleśnicy przy ul. Armii Krajowej 1 i w Sycowie przy ul. Oleśnickiej 25 oraz 
odbiór i utylizację we własnym zakresie odpadów pokonsumpcyjnych z obu placówek.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium jakościowe-jadłospisy / Waga: 30
Cena - Waga: 70

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca posiada zdolność do występowania w obrocie gospodarczym, czyli jest przedsiębiorcą 
prowadzącym działalność gospodarczą z zakresem działalności przewidującym gotowanie, przygotowywanie i 
dostarczanie posiłków.
Wykonawca winien posiadać aktualną decyzję właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego, 
stwierdzonego, że zakład, w którym będą przygotowywane posiłki przeznaczone dla pacjentów spełnia 

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S125
03/07/2023
398913-2023-PL

3 / 4

konieczne wymaganie niezbędne do zapewnienia higieny i właściwej jakości zdrowotnej w zakresie produkcji 
posiłków oraz usług cateringowych, zezwalającej na prowadzenie w/w działalności oraz aktualnej decyzji 
właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego, o spełnieniu przez środek transportu żywności wymogów 
higieniczno-sanitarnych, zgodnie z art. 4 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej (Dz.U.2023.338 t.j.) oraz art. 61 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia (Dz.U. 2022.2132 t.j.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej gwarantującej poniesienie odpowiedzialności 
odszkodowawczej deliktowej i kontraktowej z tytułu wyrządzonej przez siebie szkody, poprzez wykazanie 
w okresie ubiegania się o zamówienie oraz w całym okresie realizacji zamówienia Polisy OC w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną minimum 1 000 000 zł. 
(słownie: jeden milion złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca posiada właściwe zdolności techniczne lub zawodowe rozumiane jako zrealizowanie należycie 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie) lub aktualnie realizują co najmniej jedną usługę trwającą minimum 12 miesięcy na 
rzecz Zamawiającego, którym jest jednostka służby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia) o wartości (umowy) 
brutto minimum 200.000,00 zł. w skali jednego miesiąca która swym zakresem obejmowała świadczenie usług 
w zakresie całodziennego wyżywienia minimum 300 pacjentów z dostawą posiłków z miejsca przygotowania 
do placówki oraz dysponuje odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które zostaną 
skierowane przez wykonawcę do realizacji zamówienia tj. minimum jednego dietetyka i kucharza posiadających 
5 lat doświadczenia w pracy na tych stanowiskach pracy w żywieniu zbiorowym, każdy z wykształceniem 
minimum średnim kierunkowym na zajmowanym stanowisku pracy. Dysponowaniu środkami transportu 
przystosowanymi do przewozu przedmiotu zamówienia (wykaz 2 środku transportu) oraz wykazanie przez 
Wykonawcę posiadania aktualnej decyzji Państwowego Inspektora Sanitarnego na przewóz posiłków w 
termosach lub zaświadczenie wydane przez Inspektora Sanitarnego o pozytywnym przejściu kontroli pojazdów 
przewożących posiłki.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/07/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S125
03/07/2023
398913-2023-PL

4 / 4

Oferta musi zachować ważność do: 11/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/07/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2023

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

